
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-005046

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10 
Bankovní spojení

Valeria Project s.r.o.
K Nedvězí 107, 104 00 Praha - Královice 
IČO: 01917901 
DIČ: CZ01917901 
Kontaktní osoba

Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo činnosti: dálnice D5 km 89,000 -  107,500.

Kontaktní osoba

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Technický dozor investora náhradních výsadeb k akci D5 kácení 
stromů km 70,000 -  150,989 a technickou pomoc při přejímacím řízení.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 12/2020.

Stránka 1 z 2



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 106 500,- / 128 865,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha ě. 1 -  Podrobná specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 7.2



Příloha č. 1

Podrobná specifikace služeb

Název akce: Technický dozor investora náhradních výsadeb kakej D5 kácení stromů km 70,000 -  
150,989 a technická pomoc při přejímacím řízení.

Předmět činnosti:

Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále jen „TĎI") při realizaci náhradních 
výsadeb, které byly nařízeny orgánem životního prostředí (OŽP) v rámci provedeného kácení podél 
dálnice D5 v km 89,000 -107,500. Dále TDI bude zajištěna technická pomoc při závěrečném přejímání 
služeb od zhotovitele.

Zakázka navazuje na zakázku Č. O1.PU-0Ď.481B s názvem „Zajištění technického dohledu při realizací 
akce s názvem ,,D5 kácení stromů km 70,000—  150,989". Důvodem je prodloužení přejímacího řízení 
vykácených ploch.

Náplň činnosti a podrobný popis prací:

Odborný technický dohled při realizaci nařízených náhradních výsadeb spočívá v kontrole výsadbového 
materiálu, kontrole správného umístění výsadeb, kontrola technologického postupu při výsadbě dřevin 
na stanovišti a úklidu stanoviště, kde byla provedena výsadba. Dohlíží na dodržení termínů dle 
harmonogramu. Dále bude provedena technická pomoc TĎI při dokončení přejímacího řízení 
nepřevzatých ploch po provedeném kácení stromů poděl dálnice D5 km 89,000 • • 107,500.

Lokalizace:

Lokalitou pro dohled při realizaci náhradních výsadeb jsou určené pozemky dle platných rozhodnutí 
vydané OŽP v blízkosti dálnice D5 km 89,000 -107,500.

Termín plnění:

Termín: do 12/2020 

Položky a plnění:

Odborný technický dohled při realizaci nařízených náhradních výsadeb a technická pomoc TDI při 
přejímacím řízení v rámci provedeného kácení stromů podél dálnice D5 km 89,000 -  107,500. 

Fakturace bude probíhat na základě částečného plnění dle skutečně odpracovaných hodin (měsíčně).

Předpisy:

Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

Metodické standardy AOPK 

SPPK A02 001:202013 Výsadba stromů 

Předpisy ŘSD ČR:

PRK- VEG Požadavky na údržbu vegetace na dálnicích a směrově rozdělených silnicích; ve správě 
Ředitelství silnic a dálnic

TKP 13 -  Vegetační úpravy



<£>
Valeria project

K Nedvézi 107
104 00 Praha - Královice

IČO: 01917901

adresa:

Kontakt:

ŘSR ČR

Čerčsnská 12

Technická pomoc objednateli při zajištěni stavebního dozoru

Název Množství Kč/ks Celkem
Hodinová mzda 94 500,00 Kč
Cestovné W ĚĚ 12 000,00 Kč
CELKEM 106 600,00 Kč

Cena uvedena bez 21% DPH 
Fakturováno bude dle skutečnosti.


